伊賀市議会議長　北出　忠良　　様

教育民生常任委員長　　中谷　一彦

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第36号
伊賀市障がい児（者）訓練施設等通所費助成事業廃
止の再考を求めることについて

採択すべきもの 全会一致

議案第175号
伊賀市放課後児童クラブ設置及び管理に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第176号 伊賀市国民健康保険税条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第177号
伊賀市教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に
関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第179号
上野歴史民俗資料館の設置及び管理に関する条例の
廃止について

可決すべきもの 全会一致

議案第181号
指定管理者の指定について（放課後児童クラブふた
ば）

可決すべきもの 全会一致

議案第185号 財産の無償譲渡について 可決すべきもの 全会一致

平成28年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記